
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/344/24 
RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie: przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Wyśmierzyce na rok 2024” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 11a ust. 1, ust. 2 - ust. 3a i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1580), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii 
w Białobrzegach oraz zarządców i dzierżawców obwodów łowieckich działających na obszarze gminy uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Wyśmierzyce na rok 2024”, w brzmieniu stanowiącym załącznik numer jeden do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyśmierzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Podpora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 2857



Załącznik numer 1 

        do Uchwały Nr LXXVIII/344/24 

        Rady Miejskiej w Wyśmierzycach 

        z dnia 27 lutego 2024 roku 

  

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Wyśmierzyce na rok 2024 

 

Wprowadzenie 

„Zwierzę, jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. Człowiek jest 

mu winien poszanowanie, ochronę i opiekę." (art. 1 ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 

sierpnia 1997 r.).  

 

Podstawą prawną podjęcia przez Radę Miejską w Wyśmierzycach uchwały w sprawie: 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wyśmierzyce na rok 2024” zwanego dalej Programem jest art. 11a 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1580). 

Organami opiniującymi program są: 

 Powiatowy Lekarz Weterynarii w Białobrzegach, ul. Żeromskiego 84, 26-800 

Białobrzegi; 

 Koło Łowieckie „Darz Bór” w Białobrzegach, Ducka Wola 4, 26-804 Stromiec; 

 Koło Łowieckie „Trop”, ul. Mroczkowskiego 14, 26-800 Białobrzegi; 

 Koło Łowieckie „Jeleń” w Ożarowie Mazowieckim, ul. Poznańska 166, 05-850 Ożarów 

Mazowiecki; 

 Nadleśnictwo Dobieszyn, ul. Dobieszynek 7, 26-804 Stromiec; 

 

Program ma zastosowanie dla wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów, 

w tym kotów wolnożyjących oraz zwierząt gospodarskich. Większość działań określonych 

w Programie dotyczy psów i kotów, ponieważ skala bezdomności tych zwierząt na terenie 

Gminy jest największa. 

 

Rozdział 1 

Cele programu oraz ogólne założenia 

§1 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Wyśmierzyce określa zasady opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zasady 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wyśmierzyce na rok 2024. 

 

§2 

Celami programu są:  

1) zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu art. 4 pkt 16 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt; 

2) zapobieganie bezdomności zwierząt;  

3) zmniejszanie populacji bezdomnych zwierząt; 

4) zapewnienie opieki kotom wolno żyjącym;  

5) zapewnienie opieki rannym zwierzętom.  

 

§3 

Realizacja programu obejmuje:  

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt;  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2857



2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami;  

3) odławianie bezdomnych zwierząt;  

4) sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt;  

5) plan znakowania zwierząt w gminie;  

6) plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie;  

7) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt;  

8) usypianie ślepych miotów;  

9) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym;  

10) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt;  

11) działania w zakresie edukacji mieszkańców na temat zapobiegania bezdomności 

zwierząt;  

12) wskazanie wysokości środków finansowych przeznaczonych na jego realizację oraz 

sposób wydatkowania tych środków. 

 

§4 

Realizację zadań w ramach programu prowadzą:  

1) Burmistrz Wyśmierzyc;  

2) wyznaczeni pracownicy Urzędu Miejskiego w Wyśmierzycach; 

3) podmiot prowadzący schronisko dla zwierząt i odławiający zwierzęta na podstawie 

umowy podpisanej z gminą w zakresie m.in. wyłapywania, transportu, sterylizacji 

i kastracji, znakowania i zapewnienia miejsca w schronisku, 

4) lekarz weterynarii Tadeusz Żołyniak prowadzący działalność gospodarczą pn. Gabinet 

Weterynaryjny - Tadeusz Żołyniak ul. 11-go Listopada 33, 26-800 Białobrzegi. 

   

Rozdział 2 

Zapewnienie schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym poprzez umieszczenie 

zwierząt w schronisku dla zwierząt oraz sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi 

kotami 

§5 

Bezdomne zwierzęta z terenu gminy Wyśmierzyce będą miały zapewnione miejsce 

w schronisku dla zwierząt „Przedsiębiorstwo Wielobranżowe PERRO” z siedzibą 

w miejscowości Małe Boże 7a, 26-804 Stromiec, prowadzonym przez Marzenę Golańską. 

 

§6 

1. Opieka nad wolnożyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie na terenie gminy Wyśmierzyce 

sprawowana jest przez Opiekunów Społecznych, a w razie potrzeby wyznaczeni pracownicy 

Urzędu Miejskiego w Wyśmierzycach zatrudnieni w Referacie Gospodarki Komunalnej, 

Budownictwa i Ochrony Środowiska.  

2. Ustalanie miejsc bytowania kotów wolno żyjących następuje poprzez wizję w terenie 

prowadzoną systematycznie przez wyznaczonych pracowników Urzędu Miejskiego 

w Wyśmierzycach oraz przyjmowanie od mieszkańców zgłoszeń o zidentyfikowanych przez 

nich miejscach bytowania kotów wolno żyjących.  Zgłoszenia o zidentyfikowanych miejscach 

bytowania kotów wolno żyjących przyjmowane są od mieszkańców gminy pod nr telefonu 48 

615 70 03 lub 604-268-312 lub na adres e-mail: umwysmierzyce@wysmierzyce.pl . 

3. Koty wolno żyjące nie są wyłapywane i są pozostawiane w środowisku z uwagi na ważną 

rolę dla ekosystemu.  

4. Opieka na kotami wolno żyjącymi obejmować będzie:  

1) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące;  

2) przyjmowanie i weryfikację zgłoszeń miejsc przebywania wolno żyjących kotów;  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2857



3) zapewnienie opieki weterynaryjnej rannym lub chorym kotom wolno żyjącym;  

4) sterylizację lub kastrację wolno żyjących kotów;  

5) dokarmianie kotów i zapewnienie im dostępu do wody, w miejscu ich bytowania.  

5. Koty wolno żyjące dokarmiane są w okresie jesienno-zimowym raz dziennie, a przy 

ujemnych temperaturach dwa razy dziennie. Dokarmianie kotów wolno żyjących odbywa się 

poprzez wykładanie karmy dla kotów w zidentyfikowanych miejscach ich przebywania w ilości 

odpowiedniej do ustalonej populacji kotów wolno żyjących na danym obszarze. 

6. Gospodarowanie karmą dla kotów wolno żyjących, zakupioną przez Urząd Miejski 

w Wyśmierzycach i jej przydzielanie społecznym opiekunom kotów wolno żyjących, którzy 

zarejestrowani są jako Opiekunowie Społeczni w Urzędzie Miejskim w Wyśmierzycach. 

Społecznym opiekunem kotów może zostać każdy pełnoletni mieszkaniec Gminy 

Wyśmierzyce, który wypełni i złoży druk deklaracji opiekuna społecznego stanowiący 

załącznik numer 1 do niniejszego Programu. Deklaracja opiekuna społecznego powinna być 

złożona w Urzędzie niezwłocznie po zatwierdzeniu niniejszego Programu, jednakże nie później 

niż do dnia 31 sierpnia 2024 roku. Opiekun Społeczny będzie stosował się do zasad 

dotyczących opieki nad kotami wolno żyjącymi określonymi w programie oraz przepisów 

ustawy o ochronie zwierząt.  

7. Wyłapania kota dokonuje Opiekun Społeczny, pod którego opieką pozostaje kotka/kot. Koty, 

które wymagają opieki lekarsko – weterynaryjnej zostają na czas leczenia złapane 

i przewiezione przez Opiekuna Społecznego do lecznicy weterynaryjnej. Po wyleczeniu 

wypuszcza się je w terenie, w którym do tej pory bytowały. 

 

Rozdział 3 

Odławianie bezdomnych zwierząt oraz transport zwierząt 

§7 

1. Odławianiem (wyłapywaniem) oraz transportem bezdomnych zwierząt z terenu gminy 

Wyśmierzyce zajmuje się Pani Marzena Golańska prowadząca schronisko dla zwierząt 

„Przedsiębiorstwo Wielobranżowe PERRO” z siedzibą w miejscowości Małe Boże 7a, 26-804 

Stromiec. 

2. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub 

zostały porzucone przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej 

osoby, pod której opieką zwierzę dotąd pozostawało.  

3. Odławianie zwierząt ma charakter stały i przeprowadzane jest w odniesieniu do 

pojedynczych zgłoszeń od mieszkańców, służb np. Policji, Straży Pożarnej, organizacji 

społecznych, dzierżawców obwodów łowieckich, dotyczących błąkających się 

i pozostawionych bez opieki zwierząt, w szczególności chorych lub zagrażających 

bezpieczeństwu.  Zgłoszenia przyjmują pracownicy Urzędu Miejskiego w Wyśmierzycach pod 

nr telefonu 48 615 70 03 lub 604-268-312 w godzinach pracy Urzędu, a poza godzinami pracy 

Urzędu na adres e-mail: umwysmierzyce@wysmierzyce.pl . 

4. Konieczność odłowienia bezdomnego zwierzęcia pracownik Urzędu Miejskiego 

w Wyśmierzycach zgłasza do schroniska, o którym mowa w ust. 1.  

5. Schronisko realizuje program w następujący sposób:  

1) po zgłoszeniu bezdomne zwierzęta są odławianie w sposób humanitarny i przewożone 

do schroniska, a w przypadku konieczności udzielenie zwierzęciu pomocy 

weterynaryjnej do Lecznicy Weterynaryjnej prowadzonej przez podmiot określony 

w §10;  

2) wyłapywanie następuje w ciągu 24 godzin po przyjęciu zgłoszenia. Pracownik Urzędu 

Miejskiego w Wyśmierzycach zgłasza potrzebę odłowienia zwierzęcia drogą mailową, 

telefonicznie bądź też za pomocą faxu;  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2857



3) przy odławianiu zwierząt należy posługiwać się urządzeniami i środkami 

niestwarzającymi zagrożenia dla życia, zdrowia ani zadawania cierpień odławianym 

zwierzętom środkami do tego celu przystosowanymi i posiadającymi stosowne 

zatwierdzenia;   

4) po przewiezieniu do schroniska nowo przybyłe zwierzęta są obserwowane i badane 

w kierunku wścieklizny, czipowane w ciągu 24 godzin i poddawane zabiegom 

sterylizacji/kastracji, chyba, że ze względu na stan zdrowia zwierzęcia potwierdzony 

przez lekarza weterynarii, zwierzę nie może być poddane tym zabiegom;  

5) schronisko zapewnia:  

a) bezdomnemu zwierzęciu odpowiednią karmę w ilości odpowiedniej do jego potrzeb 

oraz stały dostęp do świeżej wody pitej, a także warunki bytowe odpowiednie do jego 

potrzeb biologicznych, w tym pobyt w boksach umożliwiających im swobodne 

poruszanie się oraz ochronę przed negatywnym wpływem warunków atmosferycznych;  

b) leczenie chorych zwierząt rokujących nadzieję na przeżycie;  

c) sterylizację, kastrację, odrobaczanie, odkleszczanie oraz szczepienia przeciw 

wściekliźnie;  

d) usypianie ślepych miotów;  

e) eutanazję zwierząt nierokujących nadziei na wyleczenie, po wcześniejszym uzyskaniu 

opinii lekarza weterynarii;  

f) odseparowanie zwierząt agresywnych od zwierząt nie posiadających takich cech.  

6. Odłowione zwierzęta domowe podlegają przewiezieniu do schroniska wskazanego w §5. 

7. Odłowione zwierzęta gospodarskie podlegają przewiezieniu do gospodarstwa rolnego 

wskazanego w §14.  

 

Rozdział 4 

Sterylizacja albo kastracja zwierząt 

§8 

1. Gmina Wyśmierzyce realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt z terenu 

gminy Wyśmierzyce przebywających w schronisku wskazanym w §5.  

2. Zabiegi sterylizacji albo kastracji zwierząt, o których mowa w ust. 1 mogą być 

przeprowadzane tylko przez lekarza weterynarii. 

3. Zabiegom, o których mowa w ust. 1, nie podlegają:  

1) zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia ich w schronisku z uwagi na możliwość 

zgłoszenia się właściciela lub opiekuna po odbiór zwierzęcia;  

2) zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi 

na stan zdrowia lub wiek.  

 

§9 

1. Psy i koty będące pod opieką właścicieli lub innych osób, zamieszkujących na terenie gminy 

Wyśmierzyce, mogą zostać poddane zabiegowi sterylizacji lub kastracji, którego koszty 

w wysokości 50 % pokrywa Gmina Wyśmierzyce, w ilości 1 sztuki rocznie (zwierzęta oddane 

do adopcji przez Gminę Wyśmierzyce nie wliczają się do rocznego limitu), w odniesieniu do 

jednego właściciela zgodnie z poniższymi zasadami: 

a) dofinansowanie przysługuje tylko mieszkańcom Gminy Wyśmierzyce do zwierząt (psa 

lub kota), którego jest właścicielem lub opiekunem, w przypadku psa niezbędne jest 

okazanie aktualnego szczepienia przeciwko wściekliźnie. Po złożeniu odpowiedniego 

wniosku właściciel/opiekun otrzyma skierowanie na zabieg oraz informację, czy zabieg 

zostanie sfinansowany stosownie do posiadanych przez Gminę Wyśmierzyce środków 

finansowych przeznaczonych na ten cel; 

b) informacja, o której mowa w podpunkcie a, stanowi podstawę do przeprowadzenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2857



zabiegu sterylizacji lub kastracji zwierzęcia finansowanego z budżetu Gminy 

Wyśmierzyce; 

c) w skierowaniu zostanie wskazany lekarz weterynarii, który wykona zabieg. Następnie 

właściciel indywidualnie umówi się na zabieg w terminie nie dłuższym niż miesiąc od 

dnia otrzymania zgody na zabieg; 

d) w celu wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji właściciel zwierzęcia lub inna 

osoba, pod której opieką zwierzę pozostaje, we własnym zakresie dostarcza zwierzę do 

gabinetu weterynaryjnego, o którym mowa w §10, odbiera je po przeprowadzonym 

zabiegu oraz obejmie opieką zaleconą przez lekarza weterynarii; 

e) zabieg sterylizacji lub kastracji przeprowadza lekarz weterynarii, z którym Gmina 

Wyśmierzyce ma podpisaną umowę na świadczenie usług w tym zakresie. Gmina 

opłaca lekarzowi 50% kosztów zabiegu na zasadach określonych w umowie. Pozostałe 

50% opłaca właściciel/opiekun zwierzęcia.  

2. Zabiegu kastracji albo sterylizacji nie przeprowadza się u zwierząt, u których lekarz 

weterynarii stwierdził chorobę, uniemożliwiającą jego przeprowadzenie bądź, jeżeli zwierzę 

jest zbyt młode (niedojrzałe płciowo).  

3. Finansowanie zabiegów sterylizacji i kastracji prowadzone będzie według kolejności 

zgłoszeń, do momentu wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel 

w budżecie Gminy Wyśmierzyce.  

  

§10 
Zabiegi, o których mowa w §9 wykonywane będą przez lekarza weterynarii Pana Tadeusza 

Żołyniaka prowadzącego działalność pod nazwą Gabinet Weterynaryjny - Tadeusz Żołyniak 

ul. 11-go Listopada 33, 26-800 Białobrzegi, z którą Gmina Wyśmierzyce podpisała umowę.  

  

Rozdział 5 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt oraz przeprowadzenie adopcji 

zwierząt 

§11 

1. Gmina Wyśmierzyce prowadzi akcje poszukiwania nowych właścicieli dla bezdomnych 

zwierząt, w szczególności psów i kotów poprzez:  

1) prowadzenie akcji adopcyjnej bezdomnych zwierząt wyłapanych z terenu Gminy 

Wyśmierzyce za pośrednictwem schroniska wskazanego w §5, z którym Gmina zawarła umowę 

na odławianie bezdomnych zwierząt oraz zapewnienie im dalszej opieki;  

2) informowaniu o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych w sposób zwyczajowo przyjęty 

na terenie Gminy, w tym na stronie internetowej Urzędu,  

3) współpracę ze społecznymi opiekunami do czasu znalezienia nowego właściciela poprzez 

zakup i wydawanie karmy,  

4) współdziałanie z organizacjami społecznymi w zakresie poszukiwania nowych właścicieli 

zwierząt.  

2. W przypadku śmierci np. samotnie mieszkającego właściciela, gmina zaangażuje się 

w poszukiwanie nowego właściciela/opiekuna.   

3. Schronisko organizuje dni otwarte i spotkania informacyjne dla chętnych do adopcji 

zwierząt. Ułatwia chętnym zapoznanie się ze zwierzętami, w tym umożliwia odbycie 

wspólnych spacerów i zabaw. 

4. Każde zwierzę bezdomne jest sprawdzane czy posiada mikroczip lub cechy szczególne 

pozwalające na ustalenie właściciela. Sprawdzanie następuje podczas wyłapania lub przyjęcia 

do schroniska.  

5. W przypadku ustalenia właściciela zwierzęcia zawiadamia się go niezwłocznie o miejscu 

pobytu zwierzęcia. Natomiast w przypadku nieustalenia właściciela zwierzęcia schronisko 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2857



wskazane w §5 podejmuje działania zmierzające do pozyskiwania nowych właścicieli 

i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić 

im należyte warunki bytowania. 

6. Zwierzę przekazywane nowemu właścicielowi przez schronisko będzie zaszczepione, 

wysterylizowane lub wykastrowane (poza wyjątkami wymienionymi w § 8 ust. 3) i zdrowe.  

7. Akcje adopcji zwierząt prowadzone przez Gminę Wyśmierzyce przebiegają w następujący 

sposób: 

a) osoba zainteresowana adopcją bezdomnego zwierzęcia wypełni i złoży wniosek, który 

stanowi załącznik numer 2 do niniejszego Programu, 

b) po uzyskaniu pozytywnej opinii upoważnionego pracownika Urzędu Miejskiego 

w Wyśmierzycach, podpisze umowę z gminą Wyśmierzyce na bezterminowe utrzymanie 

zwierzęcia i jego opiekę. Wzór umowy stanowi załącznik numer 3 do niniejszego Programu. 

c) Po podpisaniu umowy o adoptowanie zwierzęcia z Gminą, adoptujący zwierzę otrzyma 

kwotę 500,00 złotych płatną w dwóch ratach: 200,00 złotych po podpisaniu umowy adopcji, 

300,00 złotych po przedstawieniu książeczki zdrowia zwierzęcia. Możliwość przyznania kwoty 

na adopcję bezdomnego psa jest ograniczona do trzech zwierząt na jedno gospodarstwo 

adopcyjne w okresie kolejnych dwóch lat. 

d) Gmina Wyśmierzyce zastrzega sobie prawo do kontroli warunków, w jakich przebywają 

adoptowane zwierzęta. 

8. Postanowienia zawarte w §11 dotyczą wyłącznie zwierząt odłowionych na terenie Gminy 

Wyśmierzyce.  

 

Rozdział 6 

Usypianie ślepych miotów 

§13 
1. Gmina Wyśmierzyce pokrywa koszty uśpienia miotów psów lub kotów bezdomnych na 

terenie Gminy.  

2. Uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta (psy lub koty), które są jeszcze ślepe i nie ma 

możliwości zapewnienia dla nich właścicieli oraz chore, które na podstawie opinii lekarza 

weterynarii nie rokują nadziei na wyzdrowienie, a dalsze życie przysporzyłoby im bólu 

i cierpienia.  

3. Zabieg uśpienia ślepych miotów u zwierząt bezdomnych, realizowany będzie przez Gabinet 

Weterynaryjny - Tadeusz Żołyniak ul. 11-go Listopada 33, 26-800 Białobrzegi, z którym 

Gmina zawarła umowę na świadczenie usług w tym zakresie.  

4. Zabiegi uśpienia zwierząt, o których mowa w ust. 2, nieposiadających właścicieli 

(bezdomnych) dokonywane są wyłącznie w stosunku do zwierząt przebywających w granicach 

administracyjnych gminy Wyśmierzyce. 

5. Gmina Wyśmierzyce dokonuje zapłaty lekarzowi weterynarii za czynności opisane 

w niniejszym paragrafie, zgodnie z warunkami określonymi w umowie. 

 

Rozdział 7 

Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym 

§14 

Zwierzęta gospodarskie, odebrane właścicielowi z terenu Gminy Wyśmierzyce będą 

umieszczone na nieruchomości w miejscowości Wyśmierzyce, ul. Stefana Batorego 7, 26-811 

Wyśmierzyce. 

 

Rozdział 8 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2857



§15 

1. Obowiązek zapewnienia przez Gminę Wyśmierzyce całodobowej opieki weterynaryjnej 

w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt realizowany jest poprzez lekarza 

weterynarii Tadeusz Żołyniak prowadzący działalność gospodarczą pn. Gabinet Weterynaryjny 

- Tadeusz Żołyniak ul. 11-go Listopada 33, 26-800 Białobrzegi, na podstawie zawartej umowy.  

2. Urząd Miejski w Wyśmierzycach przyjmuje zgłoszenia w przypadku zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt, informację o potrzebie udzielenia pomocy rannemu zwierzęciu zgłosić 

należy w godzinach urzędowania, tj. od poniedziałku do piątku w godz. 7:30- 15:30 do Urzędu 

Miejskiego w Wyśmierzycach, tel. 48 615 70 03 w. 101. Po godzinach urzędowania i w dni 

wolne od pracy informację o potrzebie udzielenia pomocy rannemu zwierzęciu zgłosić należy 

pod numerem telefonu komórkowego 533-155-709. 

3. Po okresie hospitalizacji zwierzę nieposiadające właściciela/opiekuna przekazywane  jest   

z pełną dokumentacją medyczną pod opiekę schroniska dla zwierząt „Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe PERRO” z siedzibą w miejscowości Małe Boże 7a, 26-804 Stromiec lub do 

adopcji. Zwierzę posiadające właściciela/opiekuna zostaje przekazane przez pod jego opiekę.   

  

Rozdział 9 

Edukacja mieszkańców 

§16 

W ramach Programu realizowane są następujące działania o charakterze edukacyjno-

informacyjnym: 

1) edukacja w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami oraz ich 

humanitarnego traktowania oraz postępowania ze zwierzętami dzikimi; 

2) propagowanie sterylizacji i kastracji psów i kotów;  

3) propagowania adopcji zwierząt bezdomnych;  

4) propagowanie programu identyfikacji i rejestracji psów i kotów (czipowanie) oraz 

przeprowadzanie akcji czipowania na terenie gminy;  

5) edukacja w zakresie opieki nad kotami wolno żyjącymi, ich wartości i znaczenia dla 

ekosystemu;  

6) informowanie o zakazach dotyczących handlu zwierzętami domowymi oraz propagowanie 

zakupu zwierząt domowych, a w szczególności psów i kotów z legalnych źródeł;  

7) przypominanie mieszkańcom o obowiązkach sprawowania opieki spoczywających na 

właścicielach i opiekunach zwierząt;  

8) współdziałania ze szkołami w celu propagowanie zagadnień w zakresie odpowiedzialnej 

opieki nad zwierzętami. 

  

Rozdział 10 

Finansowanie Programu 

§17 
1. Realizacja Programu oraz jej zakres uzależnione są od wysokości posiadanych środków 

finansowych. 

2. O dofinansowanie zabiegów dotyczących zwierzęcia domowego utrzymywanego na terenie 

Gminy Wyśmierzyce, wymienionych w Programie mogą ubiegać się wyłącznie osoby 

zamieszkujące Gminę Wyśmierzyce, które posiadają prawa do tego zwierzęcia. 

3. Wniosek o uzyskanie skierowania na zabieg sterylizacji/kastracji wraz z oświadczeniem 

właściciela zwierzęcia, którego wzór stanowi załącznik numer 4 do niniejszego Programu, będą 

rozpatrywane według kolejności ich wpływu i do wysokości środków przeznaczonych na dane 

zadanie. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku, wnioskodawca otrzyma skierowanie na zabieg 

sterylizacji/kastracji, którego wzór stanowi załącznik numer 5 do niniejszego Programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2857



4. Wyznacza się termin do dnia 30 listopada 2024 roku na złożenie wniosku o dofinansowanie 

zabiegu sterylizacji/kastracji. 

5. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z niniejszego Programu zostały 

zabezpieczone w budżecie Gminy Wyśmierzyce na 2024 rok w wysokości 20 000,00 złotych. 

Sposób wydatkowania tych środków przedstawia się następująco: 

a) dokarmianie bezpańskich zwierząt      2 000,00 zł, 

b) sterylizacja      1 500,00 zł, 

c) odławianie bezpańskich zwierząt, w tym adopcja    14 200,00 zł, 

d) usypianie ślepych miotów    800,00 zł, 

e) opieka weterynaryjna        1 500,00 zł.  

6. W przypadku zaistnienia nieprzewidzianych zdarzeń losowych z zakresu niniejszego 

Programu (stwarzających zagrożenie dla ludzi lub zwierząt), dopuszcza się zwiększenie 

środków finansowych na realizacje zadań z zakresu opieki nad zwierzętami bezdomnymi.  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2857



Załącznik Nr 1  

do „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wyśmierzyce na rok 2024”

  

 

Wyśmierzyce, dnia.................................... 

 

 

DEKLARACJA OPIEKUNA SPOŁECZNEGO 

 

 Imię i nazwisko opiekuna społecznego zwierząt ………………………….……………..….., 

Adres zamieszkania opiekuna …………………..………………………………………......, 

Telefon*……………………..….……... e-mail*: ……………………..……………………, 

Gatunek zwierząt objętych opieką ………………………………………………………….., 

Liczba i płeć zwierząt ……..…………………………………………………………..………, 

Miejsce przebywania zwierząt …………………………………………………….…………..., 

Forma udzielanej zwierzętom opieki ………………………………………..………….…….,  

 

* informacje dodatkowe  

 

.......................................................................  
(podpis opiekuna społecznego zwierząt)  

 

 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Wyśmierzyce ul. Adama Mickiewicza 75, 

26-811 Wyśmierzyce, tel.48 615 70 03; 

 administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować 

w sprawach przetwarzania Państwa danych osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej: 

iod@wysmierzyce.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora 

 dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów archiwalnych.  

 podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) ww. Rozporządzenia.  

 dane osobowe mogą być przekazywane odbiorcom – podmioty, z którymi Gmina podpisała umowy 

niezbędne do realizacji zadań programowych. 

 posiada Pani/Pan: prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, prawo do sprostowania 

Pani/Pana danych osobowych, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;  prawo do wniesienia 

skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

 

 

Wyśmierzyce, dnia .........................................       .......................................................................  
(podpis opiekuna społecznego zwierząt)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2857

mailto:iod@wysmierzyce.pl


Załącznik Nr 2  

do „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wyśmierzyce na rok 2024” 

 

Wyśmierzyce, dnia…………………………. 
 

…………………………………..…………. 

(imię i nazwisko) 

…………………………………..…………. 

(adres) 

…………………………………..…………. 

(telefon) 
 

WNIOSEK OSOBY UBIEGAJĄCEJ SIĘ O ADOPCJĘ 

 

Zgodnie z § 11 uchwały nr …………………. Rady Miejskiej w Wyśmierzycach z dnia 

………………… w sprawie: przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wyśmierzyce na rok 2024” – zwracam 

się z wnioskiem o adopcję bezdomnego psa pochodzącego z terenu Gminy Wyśmierzyce, 

odłowionego w miejscowości………………………………….. 
 

Załączniki: 

1. ………………..…….…. 

2. …………………………. 

3. …………………………. 

 

……………………………………………………………… 

(podpis osoby ubiegającej się o adopcję) 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Wyśmierzyce ul. Adama Mickiewicza 75, 

26-811 Wyśmierzyce, tel.48 615 70 03; 

 administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować 

w sprawach przetwarzania Państwa danych osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej: 

iod@wysmierzyce.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora 

 dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów archiwalnych.  

 podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) ww. Rozporządzenia.  

 dane osobowe mogą być przekazywane odbiorcom – podmioty, z którymi Gmina podpisała umowy 

niezbędne do realizacji zadań programowych. 

 posiada Pani/Pan: prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, prawo do sprostowania 

Pani/Pana danych osobowych, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;  prawo do wniesienia 

skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

 

Wyśmierzyce, dnia .........................................          …………………………………………… 
(podpis osoby ubiegającej się o adopcję) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2857

mailto:iod@wysmierzyce.pl


Załącznik Nr 3 

do „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wyśmierzyce na rok 2024” 

 

 

Wyśmierzyce, dnia…………… 2024 r. 

R……..6140……...2024 

 

UMOWA 

 

Zawarta w dniu ………………… 2024 r. pomiędzy Gminą Wyśmierzyce z siedzibą 

w Wyśmierzycach, ul. Adama Mickiewicza 75, REGON 670223422, NIP 7981457693, 

reprezentowaną przez ........................................................., zwaną dalej Oddającym w adopcję, 

a 

………………………………………………………………...................................................... 

zamieszkałym/ą ….........................................................., .................................... zwanym/ą 

dalej Adoptującym/cą, w sprawie przekazania na bezterminowe utrzymanie bezpańskiego 

zwierzęcia.  
 

§1 

Oddający w adopcję przekazuje Adoptującemu do bezterminowego utrzymania zwierzęcia 

………………..., maść ............................................., płeć ............................................, rasa 

………………………………….. zwierzę bezdomne, odłowione w miejscowości 

……………………………………….. 
 

§2 

Adoptujący oświadcza, że posiada odpowiednie warunki bytowe, materialne do 

bezterminowego utrzymywania przekazanego zwierzęcia.   
 

§3 

Adoptujący przyjmuje do bezterminowego utrzymania we własnym gospodarstwie domowym 

zwierzę opisane w §1 i zobowiązuje się do jego utrzymania i zapewnienia mu odpowiednich 

warunków bytowych oraz zapewnienia opieki weterynaryjnej i szczepień.  
 

§4 

Adoptujący za przyjęcie i bezterminowe utrzymanie zwierzęcia, otrzymuje kwotę 500,00 

złotych (słownie: pięćset złotych 00/100). Kwota zostanie wypłacona Adoptującemu w dwóch 

ratach: pierwsza w wysokości 200,00 złotych w terminie 7 dni od dnia podpisania niniejszej 

umowy, druga w wysokości 300,00 złotych w terminie 7 dni od złożenia w Urzędzie Miejskim 

w Wyśmierzycach kopii książeczki zdrowia zwierzęcia. 
 

§5 

Oddający w adopcję ma prawo dwa razy do roku przeprowadzić kontrolę w zakresie określenia 

warunków utrzymywania i zdrowotności przekazanego zwierzęcia oraz weryfikacji 

wywiązywania się przez Adoptującego z obowiązków określonych w §3 niniejszej umowy. 

Z przeprowadzonej kontroli zostanie sporządzony stosowny protokół.  
 

§6 

Adoptujący zobowiązuje się do każdorazowego okazania do kontroli wskazanych w §1 

zwierząt upoważnionemu pracownikowi Gminy Wyśmierzyce oraz Inspekcji Weterynaryjnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2857



§7 

W przypadku stwierdzenia w wyniku przeprowadzonej kontroli, rażącego naruszenia przez 

Adoptującego obowiązków wynikających z niniejszej umowy, Oddający w adopcję może 

rozwiązać niniejszą umowę w trybie natychmiastowym. Rozwiązanie umowy może skutkować 

w takim przypadku odebraniem zwierzęcia Adoptującemu oraz obowiązkiem zwrotu środków 

finansowych otrzymanych przez Adoptującego zgodnie z §4 niniejszej umowy.  
 

§8 

Umowa zostaje zawarta na czas nieokreślony.  
 

§9 

Zmiana warunków umowy wymaga zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 

§10 

Sprawy sporne wynikłe z wzajemnych zobowiązań rozstrzygnięte zostaną przez Sąd właściwy 

dla siedziby Oddającego.  
 

§11 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron.  

 

 

 

 …………………………….…………..  …………………………………….. 

   Oddający w adopcję    Adoptujący 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2857



Załącznik Nr 4 

do „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wyśmierzyce na rok 2024” 

 

Wyśmierzyce, dnia ……………………..  

 

    Urząd Miejski w Wyśmierzycach 

    ul. Adama Mickiewicza 75, 

    26-811 Wyśmierzyce  

            

WNIOSEK O UZYSKANIE SKIEROWANIA NA ZABIEG STERYLIZACJI / 

KASTRACJI PSA LUB KOTA, WŁAŚCICIELSKIEGO  

Z TERENU GMINY WYŚMIERZYCE 

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wyśmierzyce na rok 2024” 

 

Imię i nazwisko………………………………………………………………………………… 

Adres zam. ………………………………………..…………………………………………… 

 

Rodzaj zabiegu: 

 kastracja kota ……….. szt.  

 sterylizacja kotki ……….. szt.,  

 kastracja psa ……….. szt.,  

 sterylizacja suki ……….. szt., 

 

Numer telefonu………………………………… Adres mail:…………………………………. 

Preferowany Gabinet Weterynaryjny w którym ma zostać przeprowadzony zabieg: 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

Informacje o posiadanym zwierzęciu 

 Gatunek: …………………………………………………………….............................. 

 Rasa: ……………………………………………………………………………………. 

 Data urodzenia (wiek):……………………….…………………………………………. 

 Płeć:……………………………………………...……………………………………… 

 Zwierzę jest/nie* jest oznakowane za pomocą identyfikatora elektronicznego 

(mikroczipa) wpisanego do ogólnodostępnej bazy danych . 

Jeżeli jest podać numer mikroczipa oraz nazwę bazy danych: ………………………………… 

 

* - niepotrzebne skreślić 

 

………………..…………………………………………. 

(czytelny podpis właściciela zwierzęcia) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2857



Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Wyśmierzyce ul. Adama Mickiewicza 75, 

26-811 Wyśmierzyce, tel.48 615 70 03; 

 administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować 

w sprawach przetwarzania Państwa danych osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej: 

iod@wysmierzyce.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora 

 dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów archiwalnych.  

 podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) ww. Rozporządzenia.  

 dane osobowe mogą być przekazywane odbiorcom – podmioty, z którymi Gmina podpisała umowy 

niezbędne do realizacji zadań programowych. 

 posiada Pani/Pan: prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, prawo do sprostowania 

Pani/Pana danych osobowych, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;  prawo do wniesienia 

skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2857

mailto:iod@wysmierzyce.pl


Wyśmierzyce, dnia ……………………..  

 

 

OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA ZWIERZĘCIA 

 

1. Oświadczam, że jestem właścicielem wskazanego we wniosku zwierzęcia 

i zobowiązuje się do szczególnej opieki nad zwierzęciem w okresie po zabiegowym 

oraz ponoszenia ewentualnych kosztów z tym związanych. 

2. Oświadczam, że zwierzę jest/nie* jest oznakowane za pomocą identyfikatora 

elektronicznego (mikroczipa) wpisanego do ogólnodostępnej bazy danych. 

3. Posiadam książeczkę zdrowia zwierzęcia lub w przypadku jej braku wyrażam zgodę na 

jej założenie podczas zabiegu. 

4. Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gminy Wyśmierzyce. 

5. Oświadczam, że zwierzę o którego kastrację/sterylizację wnioskuję, na stałe przebywa 

na terenie Gminy Wyśmierzyce pod ww. adresem . 

6. Zobowiązuję się do pokrycia kosztów badania ogólnego w przypadku 

niezakwalifikowania zwierzęcia do zabiegu. 

7. Zobowiązuję się do dostarczenia i odebrania zwierzęcia w terminie uzgodnionym 

z lekarzem weterynarii. 

8. Gmina Wyśmierzyce nie ponosi odpowiedzialności za powikłania lub śmierć 

zwierzęcia wynikające z przeprowadzonego zabiegu, w związku z powyższym 

oświadczam, że nie będę zgłaszał/a roszczeń w stosunku do Gminy Wyśmierzyce. 

9. Oświadczam, że jestem świadomy/a ryzyka związanego z przeprowadzeniem zabiegu 

sterylizacji lub kastracji mojego zwierzęcia. 

10. Oświadczam, że podane we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

11. Oświadczam, że zapoznałam/em się z klauzulami informacyjnymi dotyczącymi 

przetwarzania danych osobowych dołączonymi do wniosku. 

 

* - niepotrzebne skreślić 

 

 

Wyśmierzyce, dnia ……………….                           ……...…………………………………… 

                                                                                      (czytelny podpis właściciela zwierzęcia) 

 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2857



Załącznik Nr 5 

do „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wyśmierzyce na rok 2024” 

   

 

Wyśmierzyce, dnia  ……………………. 

 

 

    Urząd Miejski w Wyśmierzycach 

    ul. Adama Mickiewicza 75, 

    26-811 Wyśmierzyce  
 

 

SKIEROWANIE NA ZABIEG STERYLIZACJI/KASTRACJI PSA LUB KOTA 

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wyśmierzyce na rok 2024” 

  

  

Niniejszym kieruję zwierzę zgłoszone przez ...........................................................................  

 

zam. ............................................................................................................................................. 

  

na zabieg sterylizacji/kastracji, który wykonany zostanie w Gabinecie Weterynaryjnym - 

Tadeusz Żołyniak ul. 11-go Listopada 33, 26-800 Białobrzegi. 

 

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu szt. ……………………………….……………..……. 

 

Rodzaj zabiegu: 

 kastracja kota ……….. szt.  

 sterylizacja kotki ……….. szt.,  

 kastracja psa ……….. szt.,  

 sterylizacja suki ……….. szt., 

 

Zwierzę na zabieg doprowadzone zostanie przez  ................................................. – 

właściciela/opiekuna.  

Po wykonaniu zabiegu i okresie rekonwalescencji zwierzęta zostaną odebrane przez 

.....……………….......................................................................................…………………..…. 

 

 

 

…………...........................................  
(podpis przedstawiciela urzędu)  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2857



Oświadczam, że zgłoszone przeze mnie do zabiegu sterylizacji / kastracji koty, psy stanowią 

moją własność.  

  
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Wyśmierzyce ul. Adama Mickiewicza 75, 

26-811 Wyśmierzyce, tel.48 615 70 03; 

 administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować 

w sprawach przetwarzania Państwa danych osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej: 

iod@wysmierzyce.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora 

 dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów archiwalnych.  

 podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) ww. Rozporządzenia.  

 dane osobowe mogą być przekazywane odbiorcom – podmioty, z którymi Gmina podpisała umowy 

niezbędne do realizacji zadań programowych. 

 posiada Pani/Pan: prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, prawo do sprostowania 

Pani/Pana danych osobowych, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;  prawo do wniesienia 

skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

 

 

Wyśmierzyce, dnia .........................................                  ....................................................... 

                                                                                                      (podpis osoby zgłaszającej)         

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2857

mailto:iod@wysmierzyce.pl

	UCHWAŁA NR LXXVIII/344/24 RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-03-06T11:53:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




